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法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△66,835,118

0

△66,835,118

0

△1,865,804

△161,445

△59,445

△102,000

△2,027,249

△793,349

△1,233,900

△1,980,205

1,980,605

460

1,980,145

0

400

400

0

0

△62,989,109

61,277,095

1,809,739

2,637

14,430

4,386,730

6,077,010

48,986,549

△1,712,014

△40,791

△4,825

1,676

△5,854

△1,650,425

△11,795

231,531,797

222,022,679

9,509,118

―

1,865,804

161,445

59,445

102,000

2,027,249

793,349

1,233,900

△72,997,795

542,707,395

379,540

377,137,855

165,190,000

469,709,600

21,600

425,000,000

44,688,000

80,641,109

489,577,905

2,834,261

3,099,363

185,570

59,131,270

100,202,990

324,124,451

570,219,014

20,077,791

4,825

119,324

20,298,854

78,751,425

450,966,795

164,696,679

222,022,679

△57,326,000

0

0

0

0

0

△74,978,000

544,688,000

380,000

379,118,000

165,190,000

469,710,000

22,000

425,000,000

44,688,000

17,652,000

550,855,000

4,644,000

3,102,000

200,000

63,518,000

106,280,000

373,111,000

568,507,000

20,037,000

0

121,000

20,293,000

77,101,000

450,955,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

その他の活動による収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

ファイナンス･リース債務の返済支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

固定資産売却収入

設備資金借入金収入

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

利用者負担軽減額

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

不動産賃貸収入

老人福祉事業収入

介護保険事業収入
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第二号第一様式

(単位:円)

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

36,329,697673,546,507709,876,204

△250,000,000250,000,000

286,329,697423,546,507709,876,204

218,709,382454,837,125673,546,507

67,620,315△31,290,61836,329,697

19,712,685△19,691,13021,555

24,778,74719,909,29744,688,044

△19,909,29719,909,297

44,688,00044,688,000

4444

44,491,432218,16744,709,599

△218,167218,167

21,59921,599

44,688,00044,688,000

47,907,630△11,599,48836,308,142

13,906,558222,83414,129,392

△1,229,4917,182,7155,953,224

△2,174,7685,028,6292,853,861

945,2772,154,0863,099,363

12,677,0677,405,54920,082,616

12,744,6827,333,10920,077,791

△67,61572,4404,825

34,001,072△11,822,32222,178,750

△14,120,015542,077,663527,957,648

△2,607,217△19,895,740△22,502,957

14,381,22956,890,23671,271,465

185,570185,570

30,058,43529,072,83559,131,270

△6,426,504106,629,494100,202,990

△49,711,528369,380,838319,669,310

19,881,057530,255,341550,136,398

109,32410,000119,324

17,566,1542,732,70020,298,854

19,052,48959,698,93678,751,425

△16,846,910467,813,705450,966,795
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

その他の特別損失

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

その他の特別収益

固定資産売却益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

不動産賃貸収益

老人福祉事業収益

介護保険事業収益
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(単位:円)

平成29年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

18,194,568流動負債 79,929,606 61,735,03813,409,430239,600,102253,009,532流動資産

4,338,547事業未払金 20,926,400 16,587,853△43,017,069165,105,187122,088,118現金預金

13,630,000１年以内返済予定設備資金借入金 48,820,000 35,190,0009,962,82373,701,56683,664,389事業未収金

455,448１年以内返済予定リース債務 455,44846,300,22046,300,220未収補助金

△450,625預り金 538,945 989,57044,566044,566立替金

12,390職員預り金 12,390 0118,890793,349912,239前払費用

208,808賞与引当金 9,176,423 8,967,615

243,869,223固定負債 530,539,009 286,669,786307,169,1011,232,338,6221,539,507,723固定資産

246,180,000設備資金借入金 487,890,000 241,710,000△23,949,770748,089,217724,139,447基本財産

2,353,172リース債務 2,353,172△13,500,000112,550,00099,050,000土地

△4,663,949退職給付引当金 40,295,837 44,959,786△10,449,770635,539,217625,089,447建物

262,063,791負債の部合計 610,468,615 348,404,824331,118,871484,249,405815,368,276その他の固定資産

純資産の部13,500,00067,069,40280,569,402土地

0基本金 146,720,900 146,720,900294,973,505384,881,547679,855,052建物

△55,795,900第１号基本金 90,925,000 146,720,9008,660,2155,892,25214,552,467構築物

38,795,900第２号基本金 38,795,900△1,300,6316,365,0015,064,370機械及び装置

17,000,000第３号基本金 17,000,0001,707,0551,845,2813,552,336車輌運搬具

22,185,043国庫補助金等特別積立金 325,451,536 303,266,49312,441,93913,228,47725,670,416器具及び備品

36,329,697次期繰越活動増減差額 709,876,204 673,546,5072,884,5262,884,526有形リース資産

67,620,315(うち当期活動増減差額) 36,329,697 △31,290,618270,000150,000420,000権利

△164,404182,54818,144ソフトウェア

△1,131,9003,406,7002,274,800退職給付引当資産

△733,9041,190,027456,123長期前払費用

58,514,740純資産の部合計 1,182,048,640 1,123,533,90012,47038,17050,640その他の固定資産

320,578,531負債及び純資産の部合計 1,792,517,255 1,471,938,724320,578,5311,471,938,7241,792,517,255資産の部合計


